МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ИЛЬИЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»СОВЕТСКОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ КРЫМ
297230, с.Ильичево, телефон: 9-44-21,пер. Школьный, 1 e-mail: school_sovetskiy-rayon2@crimeaedu.ru
СОГЛАСОВАНОНачальник МКУ «Отдел образованияадминистрации Советского районаРеспублики Крым»
__________________В.И. Акуленко_____ __________2024 г.

П Р И К А Зот 02.09.2024г. с.Ильичево № 369
Об организации учебно-воспитательногопроцесса с 04.09.2024 по 06.09.2024 в1-11 классах с применением электронногообучения и дистанционных образовательныхтехнологий

На основании письма МКУ «Отдел образования администрации Советского районаРеспублики Крым» от 27.08.2024 года №01-09/1749, постановления администрацииСоветского района Республик Крым №604 от 11.12.2023 года «Об уточнении перечняизбирательных участков, участков референдума и их границ на территориимуниципального образования Советский район», положение МБОУ «Ильичевская СШ» обэлектронном обучении и использовании дистанционных образовательных технологий приреализации образовательных программ, с целю выполнения рабочих программ по учёнымпредметам
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Организовать учебно-воспитательный процесс с 04.09.2024 по 06.09.2024 в 1-11классах с применением электронного обучения и дистанционных образовательныхтехнологий.2. Утвердить расписание учебных занятий согласно приложению.3. Назначить ответственным за техническое сопровождение обученияиспользованием дистанционных образовательных технологий заместителю директораЛыткиной А.А.4. Заместителю директора Лыткиной А.А. обеспечить:4.1. Обеспечить проведение учебных занятий согласно расписанию.4.2. Обеспечить контроль за соблюдением санитарных правил СП 2.4.3648-20«Санитарно - эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,